
 
 
 

HTC LANSERAR HTC SENSATION XL MED BEATS AUDIO™ 
 

Integration med Beats och enastående 4,7-tumsskärm ger en fantastisk 
underhållningsupplevelse  

 
LONDON – 6 oktober 2011 – HTC Corporation, internationell tillverkare av mobilprodukter, 

presenterade idag HTC Sensation™ XL med Beats Audio™. Den senaste innovationen är 

ett resultat av det nya partnerskapet mellan HTC och Beats, som meddelades i augusti, och 

tar den mobila underhållningen till nya höjder med en fantastisk 4,7-tumsskärm och 

finkalibrerat ljud. HTC Sensation XL är ett tillskott till HTC Sensation XE som ger kunderna 

flera spännande HTC-smartphones med Beats Audio att välja på. 

"HTC Sensation XL med Beats Audio innebär att HTC fortsätter sitt fokus på att leverera 

smartphones med bästa möjliga ljud, för alla som lyssnar på musik, tittar på film eller spelar 

spel", säger Peter Frølund, nordisk direktör för HTC. "Detta är ett fantastiskt exempel på 

vilka fördelar vårt partnerskap med Beats innebär för kunderna, idag och i framtiden". 

"HTC är en fantastisk partner som verkligen tagit till sig vår önskan att göra 

musikupplevelsen för mobiltelefoner så avancerad och rik som möjligt", säger Jimmy Iovine, 

styrelseordförande för Beats by Dr. Dre. 

Design, prestanda och oslagbart ljud 

HTC Sensation XL har en 4,7-tumsskärm, tunn 9,9-

millimetersdesign samt Beats Audio™ och är skräddarsydd för 

att ge oöverträffade underhållningsupplevelser, med 

högklassig ljud- och bildkvalitet för musik, filmer och spel. HTC 

Sensation XL har finkalibrerat ljud från Beats, som garanterar 

att kunderna hör sin musik exakt så som artisterna har tänkt 

sig. 

HTC Sensation XL inkluderar de nya lättviktslurarna 

urBeats™, som är skräddarsydda för produktens Beats-

ljudprofil och unika för HTC:s telefoner. Den inbyggda 

mikrofonen gör det lätt att ringa handsfree-samtal och med 

fjärrkontrollen, som är inbyggd i sladden, kan kunderna pausa, 

snabbspola framåt och bakåt och svara i telefonen mitt i en låt. 

Kunderna kan också rekommendera musik och skicka låtinfo till sina vänner via sms, e-post, 

eller genom sina Facebook-profiler. Och med redigeraren för ringsignaler kan kunderna 

klippa och redigera låtar och förvandla dem till perfekta ljudsignaler för inkommande samtal 

eller meddelanden från vänner och familj genom att lägga till dem i respektive kontaktprofil. 



HTC Watch™ 

HTC Sensation XL är integrerad med HTC Watch, en applikation och tjänst som ger tillgång 

till ett helt bibliotek med nya, högkvalitativa långfilmer och tv-program via ett knapptryck och 

som dessutom låter dig ta del av det senaste innehållet på ett enkelt och visuellt spännande 

sätt. HTC Watch använder en progressiv nerladdningsteknik som gör att man kan titta på en 

film utan att först vänta på att en stor fil ska laddas ner. HTC Watch ger möjlighet att hyra 

eller köpa videofilmer, och filmer som kunderna köper kan visas på upp till fem olika HTC-

enheter. 

 

Fånga ögonblicket 

HTC Sensation XL har en kamera på 8 megapixel samt ett 28-millimeters vidvinkelobjektiv 

med största bländare f/2,2 och BSI-sensor, som fångar mer av motivet på fotona och ger 

bättre bildresultat i svagt ljus. I videoläget ger HTC Sensation XL kunderna möjlighet att 

fånga det perfekta ögonblicket med fantastisk skärpa och oslagbart stereoljud samt dela det 

via YouTube, Facebook eller en tv. 

Lansering  

HTC Sensation XL finns till försäljning inom EMEA och Asia Pacific i början av november. 

Inom EMEA kommer HTC också att erbjuda ett Limited Edition-paket som inkluderar en 

specialversion av hörlurarna Beats Solo. 
 

Om Beats Electronics LLC 

Beats Electronics grundades 2006 efter en idé utvecklad av den legendariska artisten och 

producenten Dr. Dre tillsammans med styrelseordföranden för Interscope Geffen A&M 

Records, Jimmy Iovine, som ville konstruera en ny sorts hörlur med förmåga att återge hela 

ljudspektrat som musiker och producenter hör i professionella inspelningsstudior. För mer 

information, besök http://beatsbydre.com. 

 

Om HTC 

HTC Corporation (HTC) är ett av de snabbast växande företagen på 

mobiltelefonmarknaden. HTC fokuserar starkt på människor och utvecklar innovativa 

smartphones som gör livet lättare och kan anpassas för individuella behov. Företaget är 

börsnoterat på Taiwan Stock Exchange under kortnamnet 2498. Vill du ha mer information 

om HTC är du välkommen att besöka www.htc.com. 
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